
 

 

UCHWAŁA NR XI/60/24 

RADY GMINY ŁADZICE 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ładzice na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 242, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2024 poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756) oraz uchwały Nr LXXXIII/450/23 Rady Gminy Ładzice z dnia 

18 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ładzice na rok 2024 uchwala się, co następuje:  

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 3.543.648,35 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 oraz zmniejsza się 

wydatki budżetu o kwotę 4.022.034,31 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu gminy – 41.823.898,45 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie – 35.548.526,96 zł; 

b) majątkowe w kwocie – 6.275.371,49 zł; 

2) wydatki budżetu gminy – 44.656.755,85 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie – 35.820.420,64 zł, 

b) majątkowe w kwocie – 8.836.335,21 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian limitu wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2024 zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 2.832.857,40 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 

z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych. 

§ 5. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 2.992.857,40 zł oraz łączną kwotę 

planowanych rozchodów budżetu w wysokości 160.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4.  

§ 6. Dokonuje się zmian dotacji udzielonych w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do 

sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 maja 2025 r.

Poz. 4861



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego.   

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Arkadiusz Gałwa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4861



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/60/24 

Rady Gminy Ładzice 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

Rodzaj zadania:  Własne          

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 93 651,48 -22 777,20 0,00 70 874,28 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

39 426,48 -22 777,20 0,00 16 649,28 

 75095  Pozostała działalność 39 426,48 -22 777,20 0,00 16 649,28 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

39 426,48 -22 777,20 0,00 16 649,28 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

32 723,98 -18 905,08 0,00 13 818,90 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

6 702,50 -3 872,12 0,00 2 830,38 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

8 887 970,75 0,00 452 336,00 9 340 306,75 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 4 081 724,00 0,00 452 336,00 4 534 060,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 985 201,00 0,00 452 336,00 4 437 537,00 

758   Różne rozliczenia 11 769 738,85 -452 336,00 0,00 11 317 402,85 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75802  
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
1 000 000,00 -452 336,00 0,00 547 664,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 000 000,00 -452 336,00 0,00 547 664,00 

855   Rodzina 49 849,35 0,00 14 270,35 64 119,70 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4861



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 18 949,35 0,00 14 270,35 33 219,70 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających 

z odrębnych ustaw 
11 873,55 0,00 14 270,35 26 143,90 

bieżące razem: 32 436 841,93 -475 113,20 466 606,35 32 428 335,08 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

39 426,48 -22 777,20 0,00 16 649,28 

                   

majątkowe 

600   Transport i łączność 1 899 999,00 -531 999,00 0,00 1 368 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 899 999,00 -531 999,00 0,00 1 368 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
1 899 999,00 -531 999,00 0,00 1 368 000,00 

750   Administracja publiczna 344 744,52 -246 142,50 0,00 98 602,02 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

344 744,52 -246 142,50 0,00 98 602,02 

 75095  Pozostała działalność 344 744,52 -246 142,50 0,00 98 602,02 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

344 744,52 -246 142,50 0,00 98 602,02 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

286 138,02 -204 298,32 0,00 81 839,70 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

58 606,50 -41 844,18 0,00 16 762,32 

801   Oświata i wychowanie 5 002 500,00 -2 757 000,00 0,00 2 245 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 5 002 500,00 -2 757 000,00 0,00 2 245 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

511 500,00 -511 500,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4861



  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
4 491 000,00 -2 245 500,00 0,00 2 245 500,00 

majątkowe razem: 9 810 512,99 -3 535 141,50 0,00 6 275 371,49 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

344 744,52 -246 142,50 0,00 98 602,02 

Rodzaj zadania:  Zlecone          

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 3 120 191,88 0,00 0,00 3 120 191,88 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

                   

Ogółem: 45 367 546,80 -4 010 254,70 466 606,35 41 823 898,45 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

384 171,00 -268 919,70 0,00 115 251,30 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)             

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4861



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/60/24 

Rady Gminy Ładzice 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

Rodzaj zadania: Własne 
                

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 431 920,00 17 420,00 17 420,00 0,00 17 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 414 500,00 414 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -367 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -367 500,00 -367 500,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 64 420,00 17 420,00 17 420,00 0,00 17 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  
Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 367 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 367 500,00 367 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -367 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -367 500,00 -367 500,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 367 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 367 500,00 367 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -367 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -367 500,00 -367 500,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz 

i wodę 

przed zmianą 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 262 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 262 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6210 

Dotacja celowa z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych 

samorządowych 

zakładów budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 11 293 580,27 9 103 083,72 9 103 083,72 6 078,00 9 097 005,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 190 496,55 2 190 496,55 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -542 399,00 -10 400,00 -10 400,00 0,00 -10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -531 999,00 -531 999,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 400,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 761 581,27 9 092 683,72 9 092 683,72 6 078,00 9 086 605,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 668 897,55 1 668 897,55 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 10 290 832,27 8 178 613,27 8 178 613,27 0,00 8 178 613,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 112 219,00 2 112 219,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -531 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -531 999,00 -531 999,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 758 833,27 8 178 613,27 8 178 613,27 0,00 8 178 613,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 580 220,00 1 580 220,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 

Wydatki jednostek 

poniesione ze środków 
z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program 

Inwestycji 

Strategicznych na 

realizację zadań 

inwestycyjnych 

przed zmianą 1 899 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 899 999,00 1 899 999,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -531 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -531 999,00 -531 999,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 368 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 368 000,00 1 368 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60095  Pozostała działalność 

przed zmianą 31 558,00 31 558,00 31 558,00 6 078,00 25 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 400,00 -10 400,00 -10 400,00 0,00 -10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 400,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 558,00 21 158,00 21 158,00 6 078,00 15 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 400,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 400,00 -10 400,00 -10 400,00 0,00 -10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4861



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 400,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 400,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 523 511,00 295 511,00 243 011,00 26 200,00 216 811,00 15 000,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 228 000,00 228 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -207 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -192 000,00 -192 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 336 511,00 300 511,00 243 011,00 26 200,00 216 811,00 0,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 501 511,00 283 511,00 231 011,00 26 200,00 204 811,00 15 000,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 218 000,00 218 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -207 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -192 000,00 -192 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 314 511,00 288 511,00 231 011,00 26 200,00 204 811,00 0,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 

  2820 

Dotacja celowa z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 

przed zmianą 37 500,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 500,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6230 

Dotacja celowa z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych 

jednostek nie 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

przed zmianą 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 000,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -192 000,00 -192 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 157 264,00 127 264,00 127 264,00 0,00 127 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 174 264,00 127 264,00 127 264,00 0,00 127 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  
Rezerwy ogólne i 
celowe 

przed zmianą 127 264,00 97 264,00 97 264,00 0,00 97 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 144 264,00 97 264,00 97 264,00 0,00 97 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6800 
Rezerwy na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne 

przed zmianą 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 19 497 582,00 12 656 382,00 12 079 354,00 9 711 255,00 2 368 099,00 136 500,00 440 528,00 0,00 0,00 0,00 6 841 200,00 6 841 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 572 699,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 572 699,99 -3 572 699,99 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 482 026,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 482 026,47 482 026,47 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 406 908,48 12 656 382,00 12 079 354,00 9 711 255,00 2 368 099,00 136 500,00 440 528,00 0,00 0,00 0,00 3 750 526,48 3 750 526,48 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 15 665 898,00 8 824 698,00 8 487 791,00 7 132 389,00 1 355 402,00 0,00 336 907,00 0,00 0,00 0,00 6 841 200,00 6 841 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 572 699,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 572 699,99 -3 572 699,99 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 482 026,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 482 026,47 482 026,47 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 575 224,48 8 824 698,00 8 487 791,00 7 132 389,00 1 355 402,00 0,00 336 907,00 0,00 0,00 0,00 3 750 526,48 3 750 526,48 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 2 350 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 350 200,00 2 350 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 327 199,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 327 199,99 -1 327 199,99 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 023 000,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 023 000,01 1 023 000,01 0,00 0,00 0,00 

  6100 

Wydatki jednostek na 

zadania inwestycyjne 

realizowane ze środków 

otrzymanych z 

Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 482 026,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 482 026,47 482 026,47 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 482 026,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 482 026,47 482 026,47 0,00 0,00 0,00 

  6370 

Wydatki jednostek 

poniesione ze środków 

z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program 

Inwestycji 

Strategicznych na 
realizację zadań 

inwestycyjnych 

przed zmianą 4 491 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 491 000,00 4 491 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 245 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 245 500,00 -2 245 500,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 245 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 245 500,00 2 245 500,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 320 007,49 320 007,49 319 607,49 160 923,49 158 684,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 138,21 13 138,21 13 138,21 13 138,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 333 145,70 333 145,70 332 745,70 174 061,70 158 684,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 
przed zmianą 114 451,49 114 451,49 114 051,49 104 964,49 9 087,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4861



zwiększenie 13 138,21 13 138,21 13 138,21 13 138,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 127 589,70 127 589,70 127 189,70 118 102,70 9 087,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 86 352,44 86 352,44 86 352,44 86 352,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 316,84 11 316,84 11 316,84 11 316,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 97 669,28 97 669,28 97 669,28 97 669,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 15 817,05 15 817,05 15 817,05 15 817,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 821,37 1 821,37 1 821,37 1 821,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 638,42 17 638,42 17 638,42 17 638,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

przed zmianą 4 430 694,77 2 256 835,58 2 256 835,58 27 863,00 2 228 972,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 173 859,19 2 173 859,19 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 425 694,77 2 251 835,58 2 251 835,58 27 863,00 2 223 972,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 173 859,19 2 173 859,19 0,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 841 593,34 459 000,00 459 000,00 0,00 459 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 382 593,34 382 593,34 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 836 593,34 454 000,00 454 000,00 0,00 454 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 382 593,34 382 593,34 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 364 000,00 364 000,00 364 000,00 0,00 364 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 359 000,00 359 000,00 359 000,00 0,00 359 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 45 558 598,28 32 697 490,55 30 589 178,55 14 117 508,49 16 471 670,06 598 500,00 1 466 869,00 41 943,00 0,00 1 000,00 12 861 107,73 12 861 107,73 366 748,99 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 694 598,99 -30 400,00 -15 400,00 0,00 -15 400,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 664 198,99 -4 664 198,99 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 672 564,68 33 138,21 13 138,21 13 138,21 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 639 426,47 639 426,47 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 536 563,97 32 700 228,76 30 586 916,76 14 130 646,70 16 456 270,06 583 500,00 1 486 869,00 41 943,00 0,00 1 000,00 8 836 335,21 8 836 335,21 366 748,99 0,00 0,00 

                     

Rodzaj zadania:         Zlecone 
               

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 120 191,88 3 120 191,88 913 869,16 280 993,32 632 875,84 0,00 2 206 322,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 120 191,88 3 120 191,88 913 869,16 280 993,32 632 875,84 0,00 2 206 322,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4861



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/60/24 

Rady Gminy Ładzice 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

Limit wydatków na  zadania  inwestycyjne  na 2024 r.  

      

Rozdział/ 

paragraf 
Nazwa działu rozdziału zadania Plan Zmiana 

Plan po 

zmianach 
Jednostka 

realizująca 

Zadania inwestycyjne jednoroczne 

DZIAŁ 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 31 000,00 0,00 31 000,00  

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 31 000,00 0,00 31 000,00  

6050 

Budowa sieci wodociągowej w 

miejscowości Jedlno Drugie - projekt                                                                

zmiana nazwy zadania: Budowa sieci 

wodociągowej w miejscowości Jedlno 

Drugie i Jankowice - Etap I 

31 000,00  31 000,00 UG 

DZIAŁ 400 WYTWARZANIE I 

ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 

ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 

0,00 130 000,00 130 000,00  

40002 Dostarczanie wody 0,00 130 000,00 130 000,00  

6210 

Zakład Gospodarki Komunalnej w 

Ładzicach - dofinansowanie do zakupu 

koparko-ładowarki 

 130 000,00 130 000,00  

DZIAŁ 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 116 496,55 -521 599,00 1 594 897,55  

60016 Drogi gminne  2 038 219,00 -531 999,00 1 506 220,00  

6050 
Projekt chodnika w Zakrzówku Szlacheckim  

(w tym Fundusz sołecki: 9 219,09 zł) 
18 220,00 0,00 18 220,00 UG 

6050 

Przebudowa drogi gminnej nr 112353E w 

obrębie Radziechowice Drugie (w tym 

Fundusz sołecki: 53 057,51 zł) 

120 000,00  120 000,00 UG 

6370 
Przebudowa drogi gminnej nr 112353E w 

obrębie Radziechowice Drugie  
1 899 999,00 -531 999,00 1 368 000,00 UG 

60017 Drogi wewnętrzne 78 277,55 0,00 78 277,55  

6050 

Modernizacja drogi wewnętrznej na działce 

286 w miejscowości Adamów (w tym 

Fundusz sołecki: 18 277,55 zł) 

78 277,55 0,00 78 277,55 UG 

6050 
Budowa chodnika w Adamowie (w tym 

Fundusz sołecki: 18 277,55 zł) 
0,00 0,00 0,00 UG 

60095 Pozostała działalność 0,00 10 400,00 10 400,00  

6060 Zakup wiaty przystankowej 0,00 10 400,00 10 400,00 UG 

DZIAŁ 630 Turystyka 9 000,00  9 000,00  

63003 
Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki 
9 000,00  9 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4861



6050 

Projekt oświetlenia solarnego przy zalewie 

w Zakrzówku Szlacheckim  (w tym Fundusz 

sołecki: 9 000,00 zł) 

9 000,00  9 000,00 UG 

DZIAŁ 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 49 392,00 0,00 49 392,00  

70005 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
49 392,00 0,00 49 392,00  

6060 

Zakup 1/2 udziału we współwłasności 

nieruchomości zabudowanej, nr ewid. dz. 

1360 w miejscowości Ładzice 
49 392,00 0,00 49 392,00 UG 

DZIAŁ 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
217 000,00 -192 000,00 25 000,00  

75405 Komendy powiatowe Policji 10 000,00 0,00 10 000,00  

6170 

Zakup samochodu osobowego segment C 

dla Komisariatu Policji w Kamieńsku 

Komendy Powiatowej Policji w Radomsku. 

10 000,00  10 000,00  

75412 Ochotnicze straże pożarne 207 000,00 -192 000,00 15 000,00  

6230 

Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego 

dla OSP Wola Jedlińska  192 000,00 -192 000,00 0,00 UG 

6060 

Zakup systemu selektywnego alarmowania 

w ramach zapewnienia gotowości bojowej 

dla jednostki OSP w Wierzbicy 
15 000,00  15 000,00  

DZIAŁ 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 30 000,00 17 000,00 47 000,00  

75818 Rezerwy ogólne i celowe 30 000,00 17 000,00 47 000,00  

6800 Rezerwa celowa na inwestycje 30 000,00 17 000,00 47 000,00 UG 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 35 000,00 -24 450,00 10 550,00  

80101 Szkoły podstawowe 35 000,00 -24 450,00 10 550,00  

6050 

Budowa chodnika przy Publicznej Szkole 

Podstawowej w Jedlnie Pierwszym; zmiana 

nazwy zadania: Utwardzenie terenu przy 

Publicznej Szkole Podstawowej w Jedlnie 

Pierwszym 

35 000,00 -24 450,00 10 550,00 UG 

DZIAŁ 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 
587 358,34 0,00 587 358,34  

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 184 765,00 0,00 184 765,00  

6050 
Budowa placu zabaw w Jedlnie Drugim - 

etap I (w tym Fundusz sołecki: 26 646,83 zł) 
26 647,00  26 647,00 UG 

6050 

Budowa placu zabaw w Radziechowicach 

Pierwszych - etap III (w tym Fundusz 

sołecki: 42 060,76 zł) 

50 161,00 0,00 50 161,00 UG 

6050 

Zakup i montaż urządzeń zabawowych na 

placu zabaw w Woli Jedlińskiej (w tym 

fundusz sołecki: 49 112,71 zł) 

49 113,00 0,00 49 113,00 UG 

6050 
Budowa placu zabaw w Tomaszowie (w 

tym fundusz sołecki: 58 843,21 zł) 
58 844,00  58 844,00 UG 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 382 593,34 0,00 382 593,34  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4861



6050 

Projekt oświetlenia ulicznego od Borek do 

Jedlna - zadanie przyszłościowe (w tym 

Fundusz sołecki: 9 000,00 zł) 

0,00 0,00 0,00 UG 

6050 
Modernizacja oświetlenia ulicznego na 

terenie Gminy Ładzice 
86 000,00  86 000,00 UG 

6370 
Modernizacja oświetlenia ulicznego na 

terenie Gminy Ładzice 
296 593,34  296 593,34 UG 

90095 Pozostała działalaość 20 000,00 0,00 20 000,00  

6060 Zakup rębaka do gałęzi 20 000,00  20 000,00 UG 

DZIAŁ 921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
144 787,00 0,00 144 787,00  

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 144 787,00 0,00 144 787,00  

6050 
Utwardzenie powierzchni wokół świetlicy 

wiejskiej w m. Jedlno Drugie 
50 000,00  50 000,00 UG 

6050 

Budowa świetlicy wiejskiej w Józefowie - 

etap III (w tym Fundusz sołecki: 24 786,47 

zł) 

94 787,00  94 787,00 UG 

Razem zadania inwestycyjne jednoroczne: 3 220 033,89 -591 049,00 2 628 984,89  

Zadania ujęte w WPF Gminy Ładzice - Przedsięwzięcia 

DZIAŁ 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 383 500,00 -367 500,00 16 000,00  

01008 Melioracje wodne 16 000,00 0 16 000,00  

6050 
Budowa odcinka odwodnienia przy ul. 

Strażackiej w m. Ładzice 
16 000,00  16 000,00 UG 

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 367 500,00 -367 500,00 0,00  

6050 

Projekt budowy kanalizacji sanitarnej i 

deszczowej dla nieskanalizowanej części 

Gminy Ładzice wraz z niezbędną 

infrastrukturą 

367 500,00 -367 500,00 0,00 UG 

DZIAŁ 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 74 000,00  74 000,00  

60016 Drogi gminne  74 000,00  74 000,00  

6050 
Przebudowa drogi gminnej nr 112353E w 

obrębie Radziechowice Drugie - projekt 
74 000,00  74 000,00 UG 

DZIAŁ 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 53 124,00 0,00 53 124,00  

70005 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
53 124,00 0,00 53 124,00  

6050 

Rozbudowa budynku gminnego w 

Wierzbicy (w tym Fundusz sołecki: 53 

123,25 zł) 

53 124,00 0,00 53 124,00 UG 

DZIAŁ 750 Administracja publiczna 366 748,99 0,00 366 748,99  

75095 Pozostała działalność 366 748,99 0,00 366 748,99  

6067 
Cyberbezpieczna Gmina Ładzice; zmiana 

zadania: Cyberbezpieczny Samorząd 
286 138,02  286 138,02 UG 

6069 
Cyberbezpieczna Gmina Ładzice; zmiana 

zadania: Cyberbezpieczny Samorząd 
80 610,97  80 610,97 UG 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4861



DZIAŁ 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
11 000,00 0,00 11 000,00  

75412 Ochotnicze straże pożarne 11 000,00 0,00 11 000,00  

6050 
Modernizacja dachu na budynku strażnicy 

OSP Jedlno Drugie 11 000,00 0,00 11 000,00  

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 6 806 200,00 -3 066 223,52 3 739 976,48  

80101 Szkoły podstawowe 6 806 200,00 -3 066 223,52 3 739 976,48  

6370 

Termomodernizacja budynku PSP im. Św. 

Jana Pawła II w Jedlnie Pierwszym z 

wymianą źródła ciepła i zastosowaniem 

instalacji OZE 

4 491 000,00 -2 245 500,00 2 245 500,00 UG 

6050 

Termomodernizacja budynku PSP im. Św. 

Jana Pawła II w Jedlnie Pierwszym z 

wymianą źródła ciepła i zastosowaniem 

instalacji OZE 

2 315 200,00 -1 302 749,99 1 012 450,01 UG 

6100 

Termomodernizacja budynku PSP im. Św. 

Jana Pawła II w Jedlnie Pierwszym z 

wymianą źródła ciepła i zastosowaniem 

instalacji OZE 

0,00 482 026,47 482 026,47 UG 

DZIAŁ 851 OCHRONA ZDROWIA 360 000,00 0,00 360 000,00  

85195 Pozostała działalność 360 000,00 0,00 360 000,00  

6050 
Budowa tężni solankowej w m. Jedlno 

Pierwsze 
360 000,00  360 000,00 UG 

DZIAŁ 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 
1 586 500,85 0,00 1 586 500,85  

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 0,00 0,00  

6050 
Wykonanie bezpiecznych nawierzchni na 

placach zabaw na terenie Gminy Ładzice 
0,00 0,00 0,00 UG 

90095 Pozostała działalność 1 586 500,85 0,00 1 586 500,85  

6060 
Zakup niskoemisyjnego autobusu szkolnego 

i ciągnika rolniczego z pługiem 
188 981,00  188 981,00 UG 

6370 
Zakup niskoemisyjnego autobusu szkolnego 

i ciągnika rolniczego z pługiem 
1 397 519,85  1 397 519,85 UG 

Razem Zadania ujęte w WPF Gminy Ładzice - 

Przedsięwzięcia: 
9 641 073,84 -3 433 723,52 6 207 350,32  

OGÓŁEM 12 861 107,73 -4 024 772,52 8 836 335,21 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4861



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/60/24 

Rady Gminy Ładzice 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.  

      

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
§ 

1 2 3 4 5 6 

Przychody ogółem:  3 503 500,00 -510 642,60 2 992 857,40 

1. 

Przychody ze spłat pożyczek i 

kredytów udzielonych ze środków 

publicznych 

951 160 000,00 0,00 160 000,00 

2. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym 
952 1 193 500,00 -1 193 500,00 0,00 

3. Nadwyżki z lat ubiegłych 957 2 150 000,00 682 857,40 2 832 857,40 

      

Rozchody ogółem:  192 256,64 -32 256,64 160 000,00 

1. Udzielone pożyczki i kredyty 991 160 000,00 0,00 160 000,00 

2. 
Spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów 
992 32 256,64 -32 256,64 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4861



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XI/60/24 

Rady Gminy Ładzice 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

 

Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do 

sektora finansów publicznych  

 
Dział Rozdział Treść 

Kwota dotacji (w zł) 

 podmiotowej przedmiotowej celowej 

 1 2 3 4 5 6 

 Jednostki sektora finansów publicznych 

 Dotacje na zadania majątkowe 

     po zmianie 

 

400 40002  
Zakład Gospodarki Komunalnej w 

Ładzicach - dofinansowanie do zakupu 

koparko-ładowarki 
  130 000,00 

 Ogółem dotacje na zadania majątkowe 0,00 0,00 130 000,00 

 Dotacje na zadania bieżące 

 
400 40002  

Zakład Gospodarki Komunalnej w 

Ładzicach 
 132 000,00  

 
801 80104 Miasto Radomsko   136 500,00  

 

 
921 92116 

Gminna Biblioteka Publiczna w 

Ładzicach 
286 000,00    

 

 Ogółem dotacje na zadania bieżące 286 000,00 132 000,00 136 500,00 

 Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 

 Dotacje na zadania majątkowe 

 
0 75412 

OSP Ładzice - zakup systemu 

alarmowego 
  0,00 

 
754 75412  

Zakup samochodu ratowniczo-

gaśniczego dla OSP Wola Jedlińska 
  192 000,00 

     po zmianie 

 
754 75412  

Zakup samochodu ratowniczo-

gaśniczego dla OSP Wola Jedlińska 
  0,00 

 Ogółem dotacje na zadania majątkowe 0,00 0,00 0,00 

 Dotacje na zadania bieżące 

 
630 63003 

Zabezpieczenie w okresie letnim 

zalewu w Zakrzówku Szlacheckim 
  12 000,00 

 

 754 75412  OSP Jedlno Drugie   5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4861



     po zmianie 

 754 75412  OSP Jedlno Drugie   0,00 

 754 75412 OSP Radziechowice Pierwsze   5 000,00 

     po zmianie 

 754 75412 OSP Radziechowice Pierwsze   0,00 

 754 75412  OSP Wierzbica   5 000,00 

     po zmianie 

 754 75412  OSP Wierzbica   0,00 

 
921 92195 

Upowszechnianie kultury, sztuki, 

ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego 

  5 000,00 

 

 926 92695 Upowszechnianie sportu   5 000,00 

 Ogółem dotacje na zadania bieżące 0,00 0,00 22 000,00 

 
Ogółem   286 000,00 132 000,00 288 500,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4861


		2025-05-06T12:17:08+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




